var. *dalmatica* HACKL. Monogr. Fest. p. 102. In saxosis et rupestribus ad Beli Potok, Stol, Niš, Brestovac. Elatior, foliis setaceis, panicula linearis-oblonga, spiculis magnis, glumellis longe aristatis.

*F. pseudovina* HACKL. Monogr. Fest. p. 102. In collinis declivibus ad Slanci Serbiae borealis et in m. Čemerno. 2

Culmis tenuibus, laminis capillaribus cum vaginis viridibus vel

\* Specimina *Festucarum* Herbarii Pančići a cl. monographo HACKEL determinata sunt.

glaucescentibus nec pruinosis, spiculis sat parvis viridibus vel violaceo suffusis, glumiellis 3—4 mm. longis.

*F. taurica* KERN. in HACKL. Monogr. Fest. p. 104. In rupestribus graniticis ad Tekija, in regione submontana. Culmis elatis superne sebris, laminis grosse setaceis viridibus nec pruinosis, spiculis 7—8 mm. longis, glumis et glumiellis subulato-lanceolatis.

*F. suleata* HACKL. Monogr. Fest. p. 104. (*F. duriuseula* Host! non Godr.!) *typica*: In saxosis et ad rupes regionis montanae m. Čemerno. Rtanj et Ozren. 2

*var. hirsuta* HACKL. Glumiellis tota superficie hirsutis. In arenosis mobilibus ad Usje, Vince et Kladovo.

*var. hipida* HACKL. Vaginis et laminis hispidis. In rupestribus regionis montanae m. Maljen et m. Rtanj.

*F. Pančićiana* HACKL. Monogr. Fest. p. 106. In saxosis et in rupestribus regionis submontanae, montanae et praevalpinae (sed haud raro etiam subalpinae et alpinae) ditionis Zlatibor (Koziji Hrid, Ribnica, Ivica), Svrnjig, Pleš, Čemerno, Stolovi, Kopaonik, Suva Planina et Stara Planina. 2

Humilior (20—25 raro 40 cm. alta), ligulis manifeste ciliolatis, laminis grosse setaceis vel subjuncieis viridibus vel glaucescentibus nec pruinosis, fasciculis sclerenchymaticis quinis, panicula brevi densa 2—5 cm. longa, spiculis majuseulis, glumis lanceolatis vel subulato-lanceolatis, glumiellis glabris longe aristatis, arista glumellam dimidiata superante.

Secundum stationem variabilis: in alpibus humilior, panicula brevi densissima, foliis laevibus: in regione montana elatior, panicula majore laxiore, foliis magis sebris. Planta habitu et paniculae forma, et praecipue laminarum structura insignis, tamen formis intermediis euni praecedente conjuncta et etiam interdum ad sequentem vergens.

*F. stricta* HOST. In saxosis et rupestribus submontanis et montanis ditionis Zlatibor. 2 Laminis subjuncieis non pruinosis quinque nervibus, fasciculis sclerenchymaticis in strata 3—9 continua confluentibus, panicula stricta, glumiellis lanceolatis superne sebris vel barbulatis.

*F. Halleri* ALL. (*F. Gaudini* KUNTH. *F. ovina* v. *scardica* GRSE.) In pascuis siccis saxosis regionis alpinae m. Kopaonik. 2